[image: image1.jpg]

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNAS

SUMULA DE PREGÃO ELETRÔNICO (RP) N° 20/2022
CONTRATO 129/2022- CONTRATANTE: MUNÍCIPIO DE TUNAS, RS; CONTRATADA: FACCINI & CIA LTDA; CNPJ: 87.058.673/0001-80; OBJETIVO: AQUISIÇÃO DE ÓLEO DIESEL S-10 PARA A FROTA MUNICIPAL;

VALOR: R$ 72.000,00; DATA ASSINATURA: 11/07/2022
Rua Carolina Schmitt, 388,  Fone-Fax: (0xx51) 3767-1084 – Cep: 99330-0000 – TUNAS-RS.

e-mail: pmtunas@viavale.com.br

[image: image1.jpg]